

Achizitie bunuri materiale (lampi led, aplice, alte bunuri)

I.D.: 31170889

Documente participare:

- 6-ADV1040146.zip

Data publicarii	08.10.18	Coduri CPV	31500000-1
Termenul limita pentru depunere:	11.10.18	Pretul estimativ:	3.807,00 RON

Descriere: 1. Lampă led 18 w cpv(31500000-1) Aparatură de iluminat și lămpi electrice - cant 27 buc ; pret unitar 25,21 val estimata- 680,67; 2. Aplică led 12w cu senzor de mișcare cpv(31500000-1) Aparatură de iluminat și lămpi electrice---cant. 46 buc. pret unitar 54,62 val estimata- 2.512,52; 3. Bandă izolatoare(10ml) cpv(44100000-1) cant. 5 buc pret unitar 3,36 val estimata 16,80; 4. Cleme de legătură cpv(44100000-1) cant 140 buc., pret unitar 0,90buc, val estimata-126,05; 5. Dibluri metalice autoforant rigips cpv(44100000-1) cant 300 buc, pret unitar 0,84,val estimata 252,10; 6. Hoșuruburi dibluri(4x40) cpv(44100000-1) cant 300buc, pret unitar 0,17,val estimata 51,00; 7. Bandă dublu adezivă(25ml) cpv(44100000-1) cant. 2 buc pret unitar 63,03, val estimata 126,06; 8. Cablu 3x1,5 cpv(44100000-1) cant 50 ml, pret unitar 0,84, val estimata 42,00.
